от 02.02.2016 № 001/06-286, МУП «Сахарово» исх. от 04.05.2017 № 946): отсутствует возможность подклю-

чения.
Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 2 100 (две тысячи сто) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 35 000 (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Лот 2: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности Тверской области, площадью 815 кв.м, с кадастровым номером: 
69:40:0300104:30, расположенный по адресу:

[...]

396-нп.
3) Подключение к сетям теплоснабжения (письма ООО «Тверская генерация» исх. от 02.02.2016 № 001/06-286, МУП «Сахарово» исх. от 04.05.2017 № 946): отсутствует возможность подклю-

чения.
Начальная цена ежегодного размера арендной платы: 62 000 (шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек без НДС.
Шаг аукциона: 1 860 (одна тысяча восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 31 000 (тридцать одна тысяча) рублей 00 копеек. 
Срок аренды земельного участка: 20 лет.

Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются представителем Организатора аукциона с 09-00 до 12-30 и с 13-30 до 17-00 по рабочим дням, начиная с «03» ноября 2017 года по адресу: г.